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Anstalten har overtaget som Toldvæsenets 
tekniske Konsulent og Tilsynshavende med 
Toldvæsenets egne Laboratorier og disses 
Undersøgelser. Da det drejer sig om en 
Kontrol med Undersøgelser, hvis Rigtighed 
er af stor Betydning baade for Staten og 
Private, har Generaldirektoratet for Told- 
væsenet udtalt Ønsket om, at denne Post 
maatte blive beklædt med en Overordnet 
ved Anstalten. 

ad l å s  Anstaltens Bogholder og Kas- 
serer fører hele Anstaltens Bogholderi og 
Regnskabsvæsen m. m. Da det er en meget 
betroet Stilling, og Arbejdet er i stadig Stig- 
ning, foreslaar man at Lønnen sættes til 
1,500 Kr. aarlig stigende hvert 4de Aar 
med 300 Kr. indtil 2,400 Kr. 

ad 1 e : Den faste Betjent, der ansættes 
af Bestyrelsesraadet, foreslaar man lønnet 
med 1600 Kr. aarlig stigende hvert 4. Aar 
med 200 Kr. indtil 2,200 Kr. Den nuværende 
Betjent, hvis Arbejde kræver megen Paa- 
lidelighed, har været ved Anstalten fra 
dens Begyndelse og var før den Tid ansat 
ved Statslaboratoriet for Cementundersøgel- 
ser i noget over 3 Aar. Han har saaledes 
deltaget i Arbejdet ved Cementundersøgel- 
ser i over 16 Aar. Under Hensyn hertil 
foreslaas det, at give ham, der har oppe- 
baaret en Løn af 1600 Kr. fra 1. April 

1906, 4 Aars Anciennitet saafremt han 
ansættes. Lønnen bliver herved 1,800 Kr. 

ad 2: Medhjælpssummen er ansat til 
4720 Kr. Beløbet er kalkulatorisk; saafremt 
Beløbet skulde blive overskredet, vil der 
formentlig fremkomme en tilsvarende For- 
øgelse af Indtægtssummen for udførte Un- 
dersøgelser. 

ad 3: Kontoen er ansat til det Beløb, 
den omtrent har andraget i de sidste Aar, 
med Tillæg af 1000 Kr. i  Anledning af, at 
det har vist sig nødvendig at leje yder- 
ligere Lokaler. 

ad 4: Beløbet udgør Gennemsnits- 
udgiften for Femaaret 1903홢07 med Tillæg 
af 200 Kr. under Hensyn til Arbejdet for 
Toldvæsenet og til at Lerlaboratoriets Prø- 
ver ere henlagte til Anstalten. 

ad 5: Kontoen er opført med et noget 
større Beløb end Gennemsnittet for de 
sidste 5 Aar, da Anstalten i de sidste Aar 
kun har gjort faa Ny-Anskaffelser, og nye 
Krav gøre sig gældende. 

ad 6홢9: Beløbene udgøre GeDiiem- 
snitsudgifterne for Femaaret 11903-07 med 
Tillæg af 100 Kr. paa hver Post under 
Hensyn til Lerlaboratoriets Henlægning til 
Anstalten. \  


